
Finančné ceny : 4.000,-   1000,- 800,- 700,- 600,- 400,- 300,- 200,- 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
28 Kočíková Svetlana vo vyb. 1994 Tepich 03252 1993 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 50,84 0 36,37 1
43 Britaňáková Monika 03316 1989 Fosca 03801 1996 JK Turbína Huncovce 0 45,59 0 38,1 2
41 Grobárová Veronika 02877 1988 Ramíro II 04824 2000 JK Knapíková,Dlhá Lúka 0 49,09 0 39,43 3
34 Plučinská Bronislava 03540 1992 Quatro"J" 05590 2000 JK Turbína Huncovce 0 51,28 0 41,12 4
42 Kuchár Tomáš 01985 1987 Landro 05571 2002 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 58,5 0 42,35 5
26 Jackovič Mário vo vyb. 1994 Dracula -Quentin 04472 1997 JK Turbína Huncovce 0 50,16 0 43,59 6
13 Ivanov Vasilij Z001 1976 Piper 05566 2002 JK Agrospol Košice 0 52,22 4 36,38 7
38 Pustaj Milan 03802 1988 Karin 03385 1994 JK Epona Mútnik 0 49,53 4 36,5 8
9 Javorský Marek 00177 1976 Party Boy 05630 2001 JK Acer Mlynica 0 54,84 4 40,25 9
3 Špaková Alexandra 03253 1992 Cena 04134 1994 JaRK Poprad 0 57,35 4 40,56 10
6 Plučinská Bronislava 03540 1992 Bek 04147 1997 JK Turbína Huncovce 0 48,95 4 41,19 11
21 Merkovská Ivana vo vyb. Borneo 03243 1993 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 53,81 4 41,4 12
29 Horniačeková Michaela 03252 1991 Orion 05399 2000 JaRK Poprad 0 49,3 4 42,56 13
40 Kriak František 00242 1985 Sandra 03019 1993 JK Gvušč VeĽká Lomnica 0 52,6 8 39,69 14
8 Horniačeková Michaela 03252 1991 Rebel 05535 1999 JaRK Poprad 0 47,12 8 39,91 15
25 Kráľová Lucia 03346 1989 Chelsea 05290 2001 JK Spišské Tomašovce 0 51,44 8 40,38 16
11 Varinská Pavla 00115 1982 Piece OMH 04254 1997 JS JV Bystrička 0 54,93 8 45,81 17

Výsledková listina

CENA OBCE VEĽKÁ LOMNICA 28.05.2006
Súťaž stupňa "Z"

zákl. parkúr rozoskakovanie



2 Mc Tiver Megan Z004 1990 Candy Cane 05567 2002 JK Agrospol Košice 0 46,69 12 38,12 18
24 Filinský Marek 03753 1989 Kamor 03863 1996 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 50,12 12 43,78 19
19 Smadra Matúš 02037 1982 Scarlett 05581 2001 JaRK Poprad 0 51,28 13 47,87 20
7 Britaňáková Monika 03316 1989 Brave 05591 2002 JK Turbína Huncovce 0 49,35 52 75,16 21
16 Slivková Radoslava 03254 1993 Guanama 05209 2001 JaRK Poprad 0 48,38 EL EL 22
10 Stanková Katarína 03214 1990 Gordon 05361 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 46,31 23
14 Jurčišinová Martina 02849 1989 Babina 03630 1995 JK Knapíková,Dlhá Lúka 4 48 24
17 Kolesárová Viktória 03628 1991 Vidy 04748 1999 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 48,07 25
27 Marušiaková Jana 03568 1988 Jurta 03774 1992 JaRK Poprad 4 49,88 26
1 Kriak František 00242 1985 Karin 03820 1996 JK Gvušč VeĽká Lomnica 4 50,85 27
5 Kuchár Tomáš 01985 1987 Logher 05527 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 55,63 28
37 Mc Tiver Megan Z004 1990 Santhe 05079 2000 JK Agrospol Košice 5 59,99 29
22 Oško Július 03801 1987 Jindura 05153 1992 JK Epona Mýtnik 8 50,47 30
30 Pisková Katarína 03315 1992 Gadona 05200 2001 JK Acer Mlynica 8 56,66 31
32 Zeman Miloš 03401 1972 Sáva 05044 1996 JaRK Poprad 8 57,16 32
12 Šprencelová Lenka 03434 1989 Daina 04299 1998 JaRK Poprad 8 72,13 33
18 Kušmíreková Diana 03054 1993 Markíza 05653 2002 JK Turbína Huncovce 9 61,78 34
44 Špaková Alexandra 03253 1992 Laila 04453 1997 JaRK Poprad 10 82,47 35
33 Javorský Marek 00177 1976 Butterfly 05631 2002 JK Acer Mlynica 11 68,91 36
4 Grobárová Veronika 02877 1988 Aréna 04823 2000 JK Knapíková,Dlhá Lúka 13 70,75 37
20 Dunajská Dana 02455 1988 Santini 07451 1999 JaRK Poprad 14 63,53 38
15 Capulič Jaroslav 00080 1962 Planéta 04655 1999 JK Bukefalos Košice 24 80 39
23 Špaková Alexandra 03253 1992 Citt 05208 1998 JaRK Poprad EL EL
31 Balogová Silvia 00081 1973 Keno 05191 2001 JK Bukefalos Košice EL EL
35 Kovalčík Ján 02817 1989 Kelly 05192 1996 JK Kovalčík Vrbov EL EL
36 Gregoričková Karolína 03276 1988 Chalma 05433 2000 JaRK Poprad EL EL
39 Baxová Veronika 01750 1984 Skila 05436 1999 JK Gvušč VeĽká Lomnica EL EL



Finančné ceny : 5.000,-  / 1200,- 1000,- 800,- 700,- 600,- 400,- 300,- /

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
5 Kuchár Zdeno 00379 1963P Laila 04453 1997 JaRK Poprad 0 45,87 0 34,06 1
37 Varinská Pavla 00115 1982 Pompey 03826 1996 JS JV Bystrička 0 47,84 0 36,06 2
40 Javorský Marek 00177 1976 Party Boy 05630 2001 JK Acer Mlynica 0 46,15 0 37,6 3
44 Pisková Katarína 03315 1992 Gadona 05200 2001 JK Acer Mlynica 0 44,2 0 37,9 4
32 Jurčišinová Martina 02849 1989 Samantha 04575 1998 JK Knapíková,Dlhá Lúka 0 42,04 4 32,66 5
12 Horniačeková Michaela 03252 1991 Orion 05399 2000 JaRK Poprad 0 47,49 4 34,16 6
29 Špaková Alexandra 03253 1992 Cena 04134 1994 JaRK Poprad 0 50,36 4 34,37 7
36 Kopecká Viktória 02970 1990 Festina 04756 1999 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 42,2 4 37,5 8
6 Plučinská Bronislava 03540 1992 Bek 04147 1997 JK Turbína Huncovce 0 43,67 4 38,72 9
41 Filinský Marek 03753 1989 Kamor 03863 1996 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 47,57 4 38,88 10
42 Husár Ján 00531 1971 Kalypsa 04609 1999 JaRK Poprad 0 43,66 4 39,37 11
38 Plučinská Bronislava 03540 1992 Quatro"J" 05590 2000 JK Turbína Huncovce 0 49,6 5 43,47 12
3 Jurčišinová Martina 02849 1989 Babina 03630 1995 JK Knapíková,Dlhá Lúka 0 43,88 8 33,04 13
11 Bulik Martin 01261 1959 Don 04381 1998 Klub Mada Bulik Michalovce 0 48,31 8 39,66 14
10 Kuchár Tomáš 01985 1987 Landro 05571 2002 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 53,5 8 40,15 15
16 Vitko Štefan 02342 1952 Samantha 05288 1997 JK Spišské Tomašovce 0 44,88 8 46,63 16
21 Valentová Andrea 01325 1978 Kintser 04691 1999 JK Agrospol Košice 0 44,5 9 43,38 17

Výsledková listina
CENA OBCE VEĽKÁ LOMNICA 28.05.2006

Súťaž st "ZL" dvojfázové skákanie

zákl. parkúr I fáza II fáza



35 Britaňáková Monika 03316 1989 Fosca 03801 1996 JK Turbína Huncovce 0 46,17 9 47,75 18
1 Ivanov Vasilij Z001 1976 Piper 05566 2002 JK Agrospol Košice 0 49,01 10 44,59 19
4 Varinská Pavla 00115 1982 Piece OMH 04254 1997 JS JV Bystrička 1 54,35 20
43 Ivanov Vasilij Z001 1976 Doly 05316 2001 JK Agrospol Košice 4 42,85 21
34 Horniačeková Michaela 03252 1991 Rebel 05535 1999 JaRK Poprad 4 43,69 22
27 Marušiaková Jana 03568 1988 Jurta 03774 1992 JaRK Poprad 4 46,49 23
20 Oško Július 03801 1987 Jindura 05153 1992 JK Epona Mútnik 4 46,7 24
22 Slivková Radoslava 03254 1993 Guanama 05209 2001 JaRK Poprad 4 47,36 25
26 Ivanov Vasilij Z001 1976 Pamira 05315 2001 JK Agrospol Košice 4 47,99 26
45 Šprencelová Lenka 3434 1989 Daina 4299 1998 JaRK Poprad 4 48,03 27
24 Kuchár Maroš 02689 1989 Noran 05628 1995 JK Slávia Spišská Nová Ves 6 59,49 28
31 Mc Tiver Megan Z004 1990 Santhe 05079 2000 JK Agrospol Košice 8 42,51 29
39 Gregoričková Karolína 03276 1988 Kuhailan Urkub 04795 1999 JaRK Poprad 8 45,28 30
15 Kolesárová Viktória 03628 1991 Vidy 04748 1999 JK Slávia Spišská Nová Ves 8 50,11 31
25 Capulič Jaroslav 00080 1962 Planeta 04655 1999 JK Bukefalos Košice 9 55,51 32
30 Pustaj Milan 03802 1988 Karin 03385 1994 JK Epona Mútnik 13 63,97 33
23 Kušmíreková Diana 03054 1993 Markíza 05653 2002 JK Turbína Huncovce 15 63,6 34
28 Stanková Katarína 03214 1990 Borneo 03243 1993 JK Slávia Spišská Nová Ves 16 48,34 35
33 Grobárová Veronika 02877 1988 Ramíro II 04824 2000 JK Knapíková,Dlhá Lúka 19 88,6 36
8 Grobárová Veronika 02877 1988 Aréna 04823 2000 JK Knapíková,Dlhá Lúka EL
9 Gregoričková Karolína 03276 1988 Chalma 05433 2000 JaRK Poprad EL
17 Baxová Veronika 01750 1984 Skila 05436 1999 JK Gvušč VeĽká Lomnica EL
18 Kovalčík Ján 02817 1989 Kelly 05192 1996 JK Kovalčík Vrbov EL
19 Dunajská Dana 02455 1988 Santini 07451 1999 JaRK Poprad EL
7 Javorský Marek 00177 1976 Merci 05030 2000 JK Acer Mlynica
13 Drotárová Kristína 02126 1986 Rocky 04043 1997 JK Agrospol Košice



Finančné ceny : 6,000,-  / 2000,- 1500,- 1000,- 700,- 500,- 300,- 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
12 Kopecká Viktória 02970 1990 Festina 04756 1999 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 54,04 0 42,33 1
3 Varinská Pavla 00115 1982 Pompey 03826 1996 JS JV Bystrička 0 60 0 42,6 2
10 Kuchár Zdeno 00379 1963 Gordon 05361 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 59,24 4 35,74 3
17 Ivanov Vasilij Z001 1976 Pamira 05315 2001 JK Agrospol Košice 0 58,3 4 36,18 4
4 Kuchár Maroš 02689 1989 Noran 05628 1995 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 60,77 6 48,9 5
14 Husár Ján 00531 1971 Kalypsa 04609 1999 JaRK Poprad 4 61,65 6
13 Javorský Marek 00177 1976 Belmondo 04966 2000 JK Acer Mlynica 4 62,91 7
8 Ivanov Vasilij Z001 1976 Doly 05316 2001 JK Agrospol Košice 8 60,59 8
15 Bulik Martin 01261 1959 Don 04381 1998 JK Slávia Spišská Nová Ves 12 60,41 9
6 Gregoričková Karolína 03276 1988 Kuhailan Urkub 04795 1999 JaRK Poprad 12 61,1 10
2 Kuchár Tomáš 01985 1987 Tepich 03252 1993 JK Slávia Spišská Nová Ves 16 92,54 11
5 Vitko Štefan 02342 1952 Samantha 05288 1997 JK Spišské Tomášovce 18 76,33 12
16 Kuchár Tomáš 01985 1987 Logher 05527 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 20 67,96 13
7 Valentová Andrea 01325 1978 Kintser 04691 1999 JK Agrospol Košice EL
9 Jurčišinová Martina 02849 1989 Samantha 04575 1998 JK Knapíková,Dlhá Lúka EL

Výsledková LISTINA  
CENA OBCE VEĽKÁ LOMNICA 28.05.2006

Súťaž stupňa "L"

zákl. parkúr rozoskakovanie


